Уведомление о проведении общего собрания членов ТСЖ «Удальцова73»

Собрание созывается Правлением ТСЖ «Удальцова73»

г. Москва
30 декабря 2019г
Повестка дня:
	1.
	Избрать председателем общего собрания членов ТСЖ «Удальцова73» Метлову И.В.

	2.
	Избрать секретарем общего собрания членов ТСЖ «Удальцова73» Ионица С.Г.

	3.
	Избрать счетную комиссию ТСЖ «Удальцова73» в составе двух человек: Мацепуро А.Г. и Сурменко Е.В.

	4.
	Продлить полномочия действующих членов Правления ТСЖ «Удальцова73» сроком на два года: Мацепуро А.Г., Нигметзанова М.И., Ионица С.Г.

	5.
	Продлить полномочия действующего члена ревизионной комиссии ТСЖ «Удальцова73» сроком на два года: Пахомова А.В.

	6.
	Выбрать нового члена Правления ТСЖ «Удальцова73» сроком на два года: Шмелькова Андрея Юрьевича

	7.
	Утверждение отчета Правления ТСЖ «Удальцова73» о выполнении сметы доходов и расходов за 2019 г.

	8.
	Утвердить смету доходов и расходов ТСЖ «Удальцова73» на 2020 г.

	9.
	Утвердить обязательные платежи собственников помещений, связанные с оплатой расходов на содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирном доме №73 по ул.Удальцова, в месяц за кв.м. в размере:

Квартиры (жилые пом.) 40,29 рублей

Офисы (нежилые) 33,49 рублей

Недвижимость в паркинге  66,12 рублей

	10.
	Установить место хранения протоколов и бюллетеней голосования общего собрания членов ТСЖ в  помещении Правления ТСЖ «Удальцова73»

	11.
	Установить способ доведения итогов голосования на общем собрании членов ТСЖ «Удальцова 73» путем размещения протокола на информационных стендах в фойе на 1-м этаже каждого подъезда многоквартирного дома.

Очное собрание состоится
14 января 2020 (вторник) в 19:30

Место проведения: г.Москва, ул.Лобачевского, 66а
в здании Управы (второй этаж, комната 207)

В случае отсутствия кворума для принятия решений на очном собрании, будет проведено заочное голосование с той же повесткой дня с 14 января по 17 февраля 2020 года.
Бюллетени для голосования можно получить на общем собрании 14 января 2020 г. с 19-00, а также  в течение заочного голосования у консьержей на 1-м этаже каждого подъезда дома, начиная с 15 января 2020г. по 17 февраля 2020 года.
Если Вы не можете принять личное участие в голосовании на общем собрании членов ТСЖ, за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность на голосование.

ПРАВЛЕНИЕ ТСЖ «УДАЛЬЦОВА73»

* С информацией и материалами к предстоящему собранию можно ознакомиться:

- на информационных стендах в фойе на 1-м этаже каждого подъезда

- на интернет-сайте http://udaltsova73.ru/